
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Plochá stříška STRUCTUR
Splitovaná plochá stříška je prvkem konečné úpravy zídek, podezdívek a sloupků,
který jednak plní dekorativní úlohu, a jednak chrání konstrukci plotu před sněhem,
deštěm či mrazem. Hladký povrch stříšky umožňuje volný odtok vody,
zatímco štípaný líc zajišťuje vizuální spojitost se splitovanými zděnými prvky.

Stříška je k dispozici ve 4 velikostech: 43 cm x 43 cm (čtyřstranně štípaná) a 27
cm x 50 cm (dvoustranně štípaná), 27cmx43cm (čtyřstranně štípaná), 43cmx50cm
(dvoustranně štípaná). Barevné provedení a rozměry stříšek jsou
přizpůsobeny splitovaným zdicím a pilířovým tvárnicím.

 

Vzorník barev

Povrch Splitovaná

bílá antracít písečná šedá

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
Montáž na mrazuvzdorném lepidle. Nezbytné utěsnění silikonem. Montáž po uplynutí minimálně 2 dnů od vyplnění sloupků a zídek betonem.
Doporučuje se impregnace přípravkem proti hromadění nečistot a zarůstání mechem, např. Akemi Anti-Fleck

Pro použití spolu s tvárnicemi  plotového systému STRUCTUR.

Okapničku: nemá

Produkční technologie: technologie vibropress ( stříška je vyroben jedna vrstva)+ štípací

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: štípaný povrch připomínající přírodní kámen, 4 rozměry, dvoustranně štípané (zdicí), čtyřstranně štípané (pilířové)

Použití : dokončovací a ochrana stěn a plotových sloupků

Materiál: vibrolisovaný beton + štípací

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

43x43 cm čtyřstranně štípaná : 260

27x43 cm čtyřstranně štípaná: 330

27x50 cm dvoustranně štípaná: 350

43x50 cm dvoustranně štípaná: 300

Počet vrstev na paletě

5

Počet kusů na paletě

43x43 cm, 43x50 cm: 10

27x43 cm, 27x50 cm: 20

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


